[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
	[image: image2.jpg]

	ИНСТИТУТ  ВОСТОКОВЕДЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

                                                                     (основан в 1818 г.)

	107031 (РФ, СНГ), 107996 (межд). г. Москва, ул. Рождественка, 12  тел.: (495) 621-18-84, (495) 625-64-61, факс: (495) 623-19-09

http://www.ivran.ru    e-mail: inf@ivran.ru, acadsecretary@ivran.ru  ИНН: 7702028909 КПП: 770201001 ОГРН: 1037739314084

ПРИКАЗ

__________________________

№______________________
г. Москва
об организации и проведении

научного мероприятия

В соответствии с Планом научных мероприятий ФГБУН ИВ РАН в 20___ году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести научную конференцию «Наименование научного мероприятия», дата проведения конференции _ _._______. 20___ г., место проведения (указать);

2.  Утвердить оргкомитет конференции в следующем составе:

- должность, ФИО;

- должность, ФИО;

- должность, ФИО;

- должность, ФИО;

3.  Утвердить план-график проведения конференции (Приложение 1);

4. Утвердить смету конференции (Приложение 2);

5. Общий контроль за подготовкой и проведением конференции возложить на (должность, ФИО).

Директор                                                                                        В.П. Андросов

С приказом ознакомлены: